CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE AGOST0/2016

SAP561 Pg : 1
EM 2070972016
01 - CAMARA MUNICIPAL

——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000631 27/07/2016 000696 01/08/2016 COLOR PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME  01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC  Consig 01/08/2016 11,76
01.000632 27/07/2016 000697 01/08/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ Consig 01/08/2016 30,00
01.000610 07/07/2016 000718 02/08/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 02/08/2016 150,00
01.000639 29/07/2016 000735 09/08/2016 IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 09/08/2016 129,69
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 23/08/2016 51.163,40
01.000687 23/08/2016 000755 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 23/08/2016 37.112,25
01.000688 23/08/2016 000756 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 23/08/2016 17.534,77
01.000692 24/08/2016 000759 24/08/2016 L.MOREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903901.999 ORD ORC  Consig 24/08/2016 32,40
01.000695 24/08/2016 000766 26/08/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC  Consig 26/08/2016 109,40
01.000696 24/08/2016 000767 26/08/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 26/08/2016 13,00
01.000703 29/08/2016 000770 29/08/2016 IVANICE NOVO BERGAMASCO 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 29/08/2016 1.321,46
01.000704 29/08/2016 000771 29/08/2016 VALDERICO ALVES DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 29/08/2016 1.117,78
01.000702 26/08/2016 000777 31/08/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 31/08/2016 150,00
01.000397 10/05/2016 000686 29/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001223 02/08/2016 14,62
01.000397 10/05/2016 000677 21/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001224 02/08/2016 13,01
01.000397 10/05/2016 000674 20/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001225 02/08/2016 15,68
01.000397 10/05/2016 000667 15/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001226 02/08/2016 297,61
01.000397 10/05/2016 000645 05/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001227 02/08/2016 40,18
01.000397 10/05/2016 000646 05/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001228 02/08/2016 13,48
01.000397 10/05/2016 000652 11/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001229 02/08/2016 15,45
01.000397 10/05/2016 000653 11/07/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001230 02/08/2016 10,43
01.000397 10/05/2016 000593 28/06/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001231 02/08/2016 16,27
01.000629 27/07/2016 000682 28/07/2016 AUGUSTINHO BUSS 01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC ~ 001232 02/08/2016 178,43
01.000146 29/02/2016 000684 28/07/2016 EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA 01.031.0014 2004.33903599.999 ORD ORC 001233 02/08/2016 577,00
01.000598 05/07/2016 000642 05/07/2016 COTRIMAC COTRIGUAGU MAT. P/CONSTRUGAO LT 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001234 02/08/2016 243,00
01.000602 05/07/2016 000671 18/07/2016 MERCADAO DA LIMPEZA LTDA 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD ORC ~ 001235 02/08/2016 6.705,00
01.000603 05/07/2016 000650 06/07/2016 MERCADAO DA LIMPEZA LTDA 01.031.0011 2001.33903021.999 ORD ORC ~ 001236 02/08/2016 5.482,92
01.000605 05/07/2016 000661 13/07/2016 E.U. DE BRITO - ME 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD ORC ~ 001237 02/08/2016 3.200,50
01.000606 05/07/2016 000657 12/07/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ 001238 02/08/2016 1.692,42
01.000607 06/07/2016 000649 06/07/2016 HELIO DAVI DE PAULA FERREIRA 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001239 02/08/2016 1.500,00
01.000612 11/07/2016 000656 12/07/2016 LIMPA FOSSA IDEAL LTDA ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001240 02/08/2016 637,00
01.000617 12/07/2016 000660 13/07/2016 VALDIR SILVA OLIVEIRA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001241 02/08/2016 1.500,00
01.000618 14/07/2016 000666 14/07/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001242 02/08/2016 637,00
01.000621 18/07/2016 000676 20/07/2016 ELETRO TECNICA JUNIOR LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001243 02/08/2016 73,50
01.000625 19/07/2016 000673 19/07/2016 ELIZANGELO A MACEDO 01.031.0011 2001.33903911.999 ORD ORC 001244 02/08/2016 4.700,00
01.000630 27/07/2016 000683 28/07/2016 LOPES E SOUZA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC 001245 02/08/2016 270,00
01.000201 10/03/2016 000664 14/07/2016 JOAO HENRIQUE FREITAS DAVID SILVA-ME 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 001246 02/08/2016 74,00
01.000661 02/08/2016 000721 02/08/2016 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA 01.031.0011 2001.33903944.999 ORD ORC ~ 001247 02/08/2016 339,15
01.000660 02/08/2016 000720 02/08/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001248 02/08/2016 300,00
01.000610 07/07/2016 000718 02/08/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 001249 02/08/2016 7.350,00
01.000173 01/03/2016 000691 27/07/2016 UCMMAT-UNIAO DAS CAMARAS MUN. MT. 01.031.0011 2001.33904799.999 ORD ORC 001250 02/08/2016 1.000,00
01.000616 11/07/2016 000655 11/07/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO ~ 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC 001251 02/08/2016 671,94
01.000622 18/07/2016 000678 23/07/2016 VALMOR ZANON 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001252 02/08/2016 300,00
01.000640 01/08/2016 000698 01/08/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001253 03/08/2016 300,00
01.000641 01/08/2016 000699 01/08/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001254 03/08/2016 300,00
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SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA EM 20/09/2016
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE AGOST0/2016 01 - CAMARA MUNICIPAL
——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000642 01/08/2016 000700 01/08/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001255 03/08/2016 300,00
01.000658 02/08/2016 000703 02/08/2016 LUIS PEREIRA COSTA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001256 03/08/2016 2.000,00
01.000649 02/08/2016 000704 02/08/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001257 03/08/2016 5.000,00
01.000652 02/08/2016 000706 02/08/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001259 03/08/2016 5.000,00
01.000650 02/08/2016 000707 02/08/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001260 03/08/2016 5.000,00
01.000654 02/08/2016 000708 02/08/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001261 03/08/2016 5.000,00
01.000656 02/08/2016 000709 02/08/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001262 03/08/2016 5.000,00
01.000653 02/08/2016 000710 02/08/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001263 03/08/2016 5.000,00
01.000647 02/08/2016 000711 02/08/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC 001264 03/08/2016 2.999,88
01.000648 02/08/2016 000712 02/08/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001265 03/08/2016 2.599,92
01.000643 02/08/2016 000713 02/08/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001266 03/08/2016 5.000,00
01.000645 02/08/2016 000714 02/08/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001267 03/08/2016 5.000,00
01.000657 02/08/2016 000715 02/08/2016 JOSAFA MARTINS BARBOZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001268 03/08/2016 3.899,88
01.000644 02/08/2016 000716 02/08/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001269 03/08/2016 5.000,00
01.000655 02/08/2016 000717 02/08/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001270 03/08/2016 5.000,00
01.000651 02/08/2016 000719 02/08/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001271 03/08/2016 5.000,00
01.000664 05/08/2016 000726 05/08/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001272 05/08/2016 300,00
01.000665 05/08/2016 000727 05/08/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001273 05/08/2016 300,00
01.000666 05/08/2016 000728 05/08/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001274 05/08/2016 300,00
01.000667 05/08/2016 000729 05/08/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001275 05/08/2016 300,00
01.000668 05/08/2016 000730 05/08/2016 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001276 05/08/2016 300,00
01.000545 24/06/2016 000586 24/06/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001277 08/08/2016 838,97
01.000634 27/07/2016 000688 27/07/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC 001278 08/08/2016 45.562,39
01.000636 27/07/2016 000690 27/07/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 001279 08/08/2016 21.991,20
01.000637 29/07/2016 000692 29/07/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001280 08/08/2016 972,72
01.000638 29/07/2016 000693 29/07/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 001281 08/08/2016 384,77
01.000633 27/07/2016 000687 27/07/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 001282 08/08/2016 10.762,12
01.000662 03/08/2016 000722 03/08/2016 BARATAO GAS E AGUA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903004.999 ORD ORC ~ 001283 08/08/2016 225,00
01.000631 27/07/2016 000696 01/08/2016 COLOR PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME  01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC 001284 08/08/2016 576,24
01.000632 27/07/2016 000697 01/08/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001285 08/08/2016 1.470,00
01.000613 11/07/2016 000723 04/08/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 001286 08/08/2016 970,66
01.000659 02/08/2016 000732 08/08/2016 MACROLIMP.PROD.P/HIG.E LIMP.PROF.LTDA-ME 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD ORC 001292 09/08/2016 2.900,14
01.000639 29/07/2016 000735 09/08/2016 IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC ~ 001293 09/08/2016 1.049,31
01.000673 09/08/2016 000734 09/08/2016 ONLINE CERTIFICADORA LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001294 09/08/2016 209,00
01.000624 18/07/2016 000675 20/07/2016 WILLIAN BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001297 09/08/2016 21,00
01.000674 10/08/2016 000737 10/08/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 001298 12/08/2016 700,00
01.000669 05/08/2016 000733 09/08/2016 BRAFF SERAMIN E CIA LTDA 01.031.0011 1002.44905234.999 ORD ORC ~ 001299 12/08/2016 1.480,00
01.000397 10/05/2016 000701 02/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001300 12/08/2016 203,17
01.000397 10/05/2016 000695 01/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001301 12/08/2016 14,39
01.000397 10/05/2016 000702 02/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001302 12/08/2016 19,60
01.000397 10/05/2016 000731 08/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001303 12/08/2016 272,55
01.000397 10/05/2016 000725 05/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001304 12/08/2016 288,79
01.000663 04/08/2016 000724 04/08/2016 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME ~ 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001305 12/08/2016 360,00
01.000675 11/08/2016 000738 11/08/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001306 15/08/2016 2.000,00

01.000676 11/08/2016 000739 11/08/2016 JOSAFA MARTINS BARBOZA 01.031:0063 2003.33901402.999 ORD ORC 001307 15/08/2016 2.000,00
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JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0063
PEREIRA DOS REIS E CIA LTDA . 01.031.0011
COTRIMAC COTRIGUAGU MAT. P/CONSTRUGCAO LT 01.031.0011
A. J. GARCIA - ME 01.031.0011
IRMAOS SACHET LTDA -EPP 01.031.0011
SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO 01.031.0063
MARL1T INES MARTINS 01.031.0063
ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA - ME 01.031.0011
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011
Ol S/A 01.031.0011
FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA 01.031.0011
SANDRA JACOB DO CARMO 01.031.0051
REGINA CELIA DE SOUZA PEREIRA PINTO 01.031.0051
CLARO S/A 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
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2003.33901402.999
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2001.33903024.999
2001.33903024.999
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2003.33909399.999
2001.33903099.999
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2001.33901401.999
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001315
001316
001317
001319
001320
001321
001322
001327
001328
001329
001330
001331
001332
001333
001334
001335
001336
001337
001338
001339
001340
001341
001342
001344
001345
001346
001347
001348
001349
001350
001351
001352
001353
001354
001355
001356
001357
001358

1570872016
1570872016
02/08/2016
02/08/2016
02/08/2016
02/08/2016
1570872016
22/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
29/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016
23/08/2016

3.901,71
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NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001359 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001360 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001361 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001362 23/08/2016 7.400,51
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001363 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001364 23/08/2016 4.852,31
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001365 23/08/2016 4.904,44
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001366 23/08/2016 5.461,33
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001367 23/08/2016 1.786,94
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001368 23/08/2016 9.784,90
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001369 23/08/2016 3.768,47
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001370 23/08/2016 4.852,31
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001371 23/08/2016 4.262,13
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001372 23/08/2016 2.208,94
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001373 23/08/2016 5.886,36
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001375 23/08/2016 3.284,66
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001376 23/08/2016 2.223,16
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001377 23/08/2016 4.852,31
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001378 23/08/2016 7.244,09
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001379 23/08/2016 3.569,25
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001380 23/08/2016 3.985,56
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001381 23/08/2016 7.400,51
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001382 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001383 23/08/2016 4.852,31
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~— 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001384 23/08/2016 2.208,94
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001385 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001386 23/08/2016 5.990,64
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001387 23/08/2016 4.401,32
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001388 23/08/2016 5.559,71
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001389 23/08/2016 4.063,07
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001390 23/08/2016 4.800,17
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES — 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001391 23/08/2016 4.175,04
01.000686 23/08/2016 000754 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001392 23/08/2016 3.481,95
01.000693 24/08/2016 000760 24/08/2016 ELIZANGELO A MACEDO 01.031.0011 2001.33903911.999 ORD ORC ~ 001393 25/08/2016 4.700,00
01.000692 24/08/2016 000759 24/08/2016 L.MOREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903901.999 ORD ORC ~ 001394 25/08/2016 1.587,60
01.000672 09/08/2016 000749 19/08/2016 ROBERTO DUARTE i 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC 001395 25/08/2016 1.000,00
01.000681 12/08/2016 000748 18/08/2016 M.S. FREGADOLLI IMPORT. E EXPORTAGAO 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD ORC ~ 001396 23/08/2016 3.495,12
01.000397 10/05/2016 000742 11/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001397 25/08/2016 289,73
01.000397 10/05/2016 000743 11/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001398 25/08/2016 11,48
01.000206 11/03/2016 000746 17/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001399 25/08/2016 67,46
01.000397 10/05/2016 000747 17/08/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 001400 25/08/2016 15,64
01.000173 01/03/2016 000761 25/08/2016 UCMMAT-UNIAO DAS CAMARAS MUN. MT. 01.031.0011 2001.33904799.999 ORD ORC 001401 25/08/2016 1.000,00
01.000691 24/08/2016 000758 24/08/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001402 25/08/2016 300,00
01.000688 23/08/2016 000756 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001405 26/08/2016 978,63
01.000688 23/08/2016 000756 23/08/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001406 26/08/2016 668,87



CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA

RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE AGOST0/2016

01 - CAMARA MUNICIPAL

SAP561 Pg : 5
EM 2070972016

------ EMPENHO----—- -

NUMERO DATA

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000695 24/08/2016
01.000696 24/08/2016
01.000701 24/08/2016
01.000706 30/08/2016
01.000146 29/02/2016
01.000704 29/08/2016
01.000703 29/08/2016
01.000688 23/08/2016

000766
000767
000772
000774
000776
000771
000770
000756

26/08/2016
26/08/2016
30/08/2016
30/08/2016
30/08/2016
29/08/2016
29/08/2016
23/08/2016

MEGA E MEGA LTDA - ME

WALTMANN & CIA LTDA -ME

AGUAS DE PRIMAVERA LTDA

JAIR DA SILVA

EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA
VALDERICO ALVES DE OLIVEIRA

IVANICE NOVO BERGAMASCO

FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES

01.031.0011
01.031.0011

2002.33903301.999
2001.33903999.999
2001.33903944.999
2001.33901401.999
2004 .33903599.999
2001.31901101.999
2001.31901101.999
2001.31901101.999

001407
001408
001409
001410
001411
001412
001413
001414

30/08/2016
30/08/2016
30/08/2016
30/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016

Subtotal de Pagamento............_.......
Total de Consignagdo. ... ... ... . ...--.
Total de Pagamento........ . ... .. ......

527.438,05
108.875,91
636.313,96

Subtotal de Pagamento............_.......
Total de Consignagdo. ... ... ... . ...--.
Total de Pagamento........ . ... .. _.......

527.438,05
108.875,91
636.313,96



